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Бухгалтерская отчетность 
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Местонахождение (адрес) 

Почтовый индекс j 3 \ 0 ! О \ 0 \ 0 i 6 
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Субъект Российской Федерации (код) [ 7 ! 11 
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Форма но ОКУД 0710001 

ПоясненияО 

- •: -

: ; : 

Бухгалтерский баланс 

Актив 

Наименование ^ ^ На отчетную datny 
показателя отчетного периода 

2 3 4 

I. В Н Е О Б О Р О Т Н Ы Е АКТИВЫ 

Нематериальные активы 1110 \ 

Результаты исследований и ^ ^ ^ : 

разработок ~ I i 

Основные средства ИЗО j 8963 

Доходные вложения В ^ ^ : : 
материальные ценности I j 

Финансовые вложения 1150 | 2 

Отложенные налоговые активы 1160 j 0 

Прочие внеоборотные активы 1170 I 0 

Итого по разделу I И 00 I 8965 

II. О Б О Р О Т Н Ы Е АКТИВЫ 

Запасы 1210 | 15095 

Налог на добавленную стоимость ^ q j q j 

по приобретённым ценностям ~ I j 

Дебиторская задолженность 1230 I 2872 

Финансовые вложения 1240 j 3000 I 

Денежные средства 1250 [ 2580 

Прочие оборотные активы 1260 j 1149 

Итого по разделу II 1200 | 24696 

Б А Л А Н С 1600 ! 33661 

На 31 декабря 
предыдущего года 

На JI декабря гооа. 
предшествующего 

предыдущему 

5 

7798 j j 6052 | 

2 | j 2 j 

0 j 3 
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457 I I 34 

8257 j j 6091 

12114 7341 

0 1 Г 3 1 

1084 ! 2219 

....... j p — 

6579 | | 1297 

19777 | j 10860 

28034 j j 16951 

В 
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Пояснения1> Наименование 
показателя Код На отчетную дату 

отчетного периода 
На 31 декабря 

предыдущего года 

На 31 декабря года, 
предшествующего 

предыдущему 

111 КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ2» 

.: 

ЁЁВ 
. : 

Уставный капитал 1310 j 17 ! ! 
: ! 

17 

Собственные акции, 

выкупленные у акционеров3) 

Собственные акции, 

выкупленные у акционеров3) 
1320 j ц j \ (-) j 1 <-> ! 

11ереоценка внеоборотных 

активов 
1340 | - г | : 1 

Добавочиьн"! капитал (без 

переоценки) 

Добавочиьн"! капитал (без 

переоценки) 
1350 3173 3176 3205 

Добавочиьн"! капитал (без 

переоценки) 

Резервный капитал 1360 28 28 28 

1 \ с рас п редел е н ная при был ь 

(непокрытый убыток) 

1 \ с рас п редел е н ная при был ь 

(непокрытый убыток) 
1370 17207 1 13769 10730 

1 \ с рас п редел е н ная при был ь 

(непокрытый убыток) 

Итого по разделу III 1300 20425 16990 : j 13980 

IV. Д О Л Г О С Р О Ч Н Ы Е ОБЯЗАТЕЛЬСТВА 

Заемные средства 1410 - 1 - I 
: 

! 

Отложенные налоговые 

обязательства 

Отложенные налоговые 

обязательства 
1420 11 8 " j 

Резервы под условные 

обязательства 

Резервы под условные 

обязательства 
1430 

• 

-

Прочие обязательства 1450 - - . . . . - 1 

Итого по разделу IV 1400 11 8 ' я " 

V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА 

Заемные средства 1510 j : 

- I 

Кредиторская задолженность 1520 12986 11036 2961 

Доходы будущих периодов 1530 1 : - N - I 
• ! 

Резервы предстоящих расходов 1540 1 
! 

239 
- 1 

Прочие обязательства 1550 \ 

: 
- - -

Итого по раздел> V 1500 1 : 13225 11036 1 1 2961 

Б А Л А Н С 1700 
: 

L 33661 28034 16951 

J IpitMC'liltlMM 

I» Укапывается помор сиотясгстмующего пояснения к бухгалтерскому балансу и отчету о прибылях и убытках 

Некоммерческая организация имспует указанный риале;. "Целевое финансирование" Вместо показателей "Уставный капитал". "Добавочиый капитал". "Резервный капитал" и 

"Мер;«.-предающая прибыль (непокрытый убыток)" некоммерческая организация включает показатели "Паевой фонд". "Целевой капитал". "Целевые средства". "Фона недвижимого и особо 

u. mioi iRMWiiMoro имущества" "Рс»ервиын и иные целевые фонды" (в зависимости от формы некоммерческой организации и источников формирования имущества) 

Член, и и других формах отчетов вычитаемый или отрицателииый показатель показываете* в круглых скобках 
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Отчет о прибылях и убытках 

Поясненияи Нагшенованш 
показателя 

2 

Выручка (за минусом налога на добавленную 

L. . I s стоимость, акцизов) 

i - — — ; Себестоимость продаж 

- - - Валовая прибыль (убыток) 

Коммерческие расходы 

Управленческие расходы 

Прибыль (убыток) от продаж 

Доходы от участия в других организациях 

Проценты к получению 

! _ i _ Г _ '; 

' I LZJ 

:* : : : 

r o d 

— i — i — j Проценты к уплате 

л ; ; 

.: I. 

t h l i l 

Прочие доходы 

l !рочие расходы 

Прибыль (убыток) до налогообложения 

f : : : „ 
— : — j — ; Текущий налог на прибыль 

в.т. постоянные налоговые обязательства (активы) 

Изменение отложенных налоговых обязательств 

Изменение отложенных налоговых активов 

Прочее 

Чистая прибыль (убыток) 

СПРАВОЧНО 

Результат от переоценки внеоборотных активов, 2510 

не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода 

Результат от прочих операций, не включаемый в 

чистую прибыль (убыток) периода 

Совоку пный финансовый результата периода 

Базовая прибыль (убыток) на акцию 

Разводненная прибыль (убыток) на акцию 

Код 

з 

2110 

2120 

2100 

2210 

2220 

2200 

2310 

2320 

2330 

2340 

2350 

2300 

2410 

2421 

2430 

2450 

2460 

2400 

2510 

2520 

За отчетный период 

4 

61169 

(54734) 

6435 

6435 

154 

(1135) 

5454 

(1291) 

204 

(3) 

(45) 

4115 

Форма по ОКУД 0710002 

За аналогичный период 
предыдущего года 

5 

с 

48224 

(43501) 

4723 

4723 

22 

(908) 

129 

( 3 1 ) 

( 7 ) 

3102 

11рммо1аних 
») Vk-rtujnaejc* помер соотетспг/ющего пояснения к бухгалтерскому оапамсу и отчету о прибылях и убытках 
2) Выручка отражаете* ад минусом налога на добавленную стоимость, акцизов 
Т) С (чюкутшй финансовый результат пернолл определяете* .-ах с\ мма строк Чистая прибыль (убыток)». «Результат oi переоценки внеоборотных акт н по в. не включаемый о чистую 
npm'iw.tv(убыток) периода» и « Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода» 


